EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-071, de 17/10/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Afonso Cunha, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 17 de outubro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Afonso Cunha

Data: 19/10/2017 das 8 às 10 h
 Endereço: Sede do “Sim, Eu posso” - Rua Zilmar Bacelar, n° 19, Caixa D’água – Afonso Cunha-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

101 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

28
VAGAS

14
CAD RESERVA

135 39010037 0542810220140 SSP MAFRANCISCA FABIANA OLIVEIRA DA SILVA 15,0

136 39010314 0204615020020 SSP MAMARLY ALMEIDA DA SILVA VIEIRA 15,0

137 39010094 247235820035 SSP MALUZIANA NASCIMENTO PEREIRA 15,0

138 39010218 0293450320056 SSP MASANDRA SILVA DOS SANTOS 15,0

139 39010184 996216987 SSP MAMARIA JOSE MARINHO FONTINELES 15,0

140 39010231 0301052620056 SSP MAMAGNO MENDES DA SILVA 15,0

141 39010025 0334938920071 SSP MALUZINETE COSTA DA SILVA 15,0

142 39010187 033890532007 SSP MASANDRA OLIVEIRA DA LUZ 15,0

143 39010069 5227701 SPTC GOERICK RONCARLYS TORRES MEDEIROS 15,0

144 39010307 0347291920080 SSP MAMARIA DIVINA ALVES LIMA 15,0

145 39010204 0347284720080 SSP MAANTONIA RIBEIRO ALVES 15,0

146 39010015 0370639220090 SSP MAMARCOS ANTONIO FERREIRA DE ALMEIDA 15,0

147 39010269 0373047120093 SSP MAITAMAR DA CONCEIÇÃO 15,0

148 39010212 0368658220090 SSP MARAIMUNDO RAMOS ALVES LIMA 15,0

149 39010301 0329212120070 SSP MAJAIRO RODRIGUES PIRES 15,0

150 39010166 0367399020099 SSP MAMARIA DOMINGAS SIMAO DE OLIVEIRA 15,0

151 39010214 0363914720080 SSP MARICARDO VIANA MAGALHAES 15,0

152 39010271 2810202 SSP PIRAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS 15,0

153 39010276 28092805 SSP MALETICIA PEREIRA DO NASCIMENTO 15,0

154 39010058 0420507420112 SSP MAKEITY MARRONE DA SILVA DOS SANTOS 15,0

155 39010210 0390382720100 SSP MAANTONIA DA ROCHA OLIVEIRA 15,0

156 39010146 0404568120104 SSP MAMARIA IDALINA LIMA DA SILVA 15,0

157 39010280 0405588920107 SSP MAELIENE BARBOSA BASTOS 15,0

158 39010227 0395643520103 SSP MAALCIANE DA SILVA SOUSA 15,0

159 39010170 0395642720109 SSP  MAANA MARIA SILVA COSTA 15,0

160 39010241 3836515 SSP MAJOSELI TEIXEIRA SILVA 15,0

161 39010195 0385462820091 SSP MAVANESSA LIMA DE MAGALHAES 15,0

162 39010007 2789531 SSP PIJENNYFFER GOMES DE MOURA 15,0

163 39010262 0404569320107 SSP MAVANESSA BORGES JARDIM 15,0

164 39010066 0241222520032 SSP MALUCAS FELIPE LOPES CRUZ 15,0

30 CANDIDATOS

201 - Coordenador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

4
VAGAS

2
CAD RESERVA

16 39010323 0000251141947 SSP MAEDLEUZA DOS SANTOS MONTELES 64,0

17 39010198 0000240617940 SSP MADORISLENE RIBEIRO NASCIMENTO LIMA 64,0

18 39010033 0205146820020 SSP MAELIZANGELA VIDAL DOS SANTOS PREXEDE 64,0

3 CANDIDATOS

Página 1 de 11

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA